
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
 
Zápis č.  4/2022 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 26. 5. 2022 
 
Přítomni: př. Kamberský, Klejna,  Gojdášová, Jezdinská,  Kábrtová, Ficner,              
                       Mervartová, Ing. Nálevková 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský, který přivítal nového 
předsedu osady B př. Pavla Ficnera 
 
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti: 
 
- předseda ZO provedl kontrolu zápisu z výborové schůze 3/2022 ze dne 12. 4. 

2022 a poděkoval předsedům osad za přípravu a průběh schůzí jednotlivých 
osad. Dále kladně zhodnotil průběh konference ZO ČZS 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o provedené instalaci kamery u 
hlavní brány do zahrádkářské kolonie a dále vzhledem k instalaci bezpečnostního 
kamerového systému zavedení Wifi do hospodářské budovy ZO ČZS  

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o havárii vody na osadě A2. 

Oprava havárie byla zajištěna svépomocí. Při této příležitosti výbor ZO projednal 
otázku případné další havárie vody v zahrádkářské kolonii. V případě že dojde 
k poruše hlavního vedení vody, je třeba, aby zahrádkáři kontaktovali členy výboru 
ZO, případné opravy uzávěrů vody na svých zahrádkách si řešili zahrádkáři sami. 
Předsedové osad zjistí na svých osadách, kde jsou hlavní ventily rozvodu vody a 
znatelně je barevně označí 
 

- dne 17. 6. 2022 bude proveden svoz šrotu. Je třeba, aby případný šrot byl včas 
připraven u jednotlivých parcel 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A2 o začínající černé skládce 
u hlavní brány. Případní viníci budou potrestáni dle osadního řádu ZO ČZS 

 
- výbor ZO projednal smlouvu o Podpachtu s majiteli domů čp. 392, 394, 395 a 396 

v ul. B. Němcové Trutnov 
 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady C o nutnosti sekání vrchní 

cesty – svah nad osadou C 
 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady B o nutnosti opravy plotu na 

osadě B – cca 20 m a dále vyspravení vnitřní cesty na této osadě. Odvoz 
asfaltové drti bude zajištěn předsedou osady B. Na výše uvedené akce bude 
předsedou zajištěna brigáda 

 
 
 



 
- výbor ZO bere na vědomí informaci – od 1. 1. 2023 bude mít každá organizace 

datové schránky. Př. Gojdášová bude registrační listy aktualizovat. 
 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena – Jarmila Vondráčková – p. č. 35/A1 
 
- výbor ZO souhlasí s výstavbou dřevěné terasy - př. Ing. Nálevková – p. č. 37/A1 a 

přístřešku k posezení. př. Monika Feyerová . p. č. 63/A1 
 
 
 
 

 
Příští schůze výboru ZO se bude konat dne 21. 6. 2022 od 17.00 hodin 
v hospodářské budově ZO ČZS 

 
 
 
 
 
 
                                                                                         Kamberský Jan  v.r.  
                                                                                         předseda ZO ČZS 
 
 
 
 
 
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   
 
                                                                    
                                  


